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Parkeringsredegørelse - Randersgades forlængelse 

Som led i projektet ’Randersgades forlængelse’ nedlægges to 
parkeringspladser. Parkeringspladserne ligger i et område, hvor der 
ikke er krav om erstatningspladser. 
 
Belægningsprocenten i hele tælleområde 40 er høj og området ligger 
på grænsen til den blå betalingszone. Den seneste tælling fra foråret 
2012 viser en belægningsprocent der varierer fra 94 % midt på dagen 
til 115 % om aftenen. 
I Randersgade nord for Strandboulevarden, hvor den ene P-plads 
nedlægges, varierer belægningsprocenten fra 100 % midt på dagen til 
129 % om aftenen. 
I Carl Nielsens Alle, hvor den anden p-plads nedlægges, varierer 
belægningsprocenten fra 98 % midt på dagen til 114 % om aftenen. 
 
Til trods for den høje belægningsprocent i tælleområdet, nedlægges de 
to P-pladser for at sikre større tryghed og sikkerhed for cyklisterne. 
Det er Center for Trafik´s klare vurdering, at det ikke vil få mærkbare 
konsekvenser for parkeringen i området. 
 
Ydermere genopstod der i forbindelse med nedlæggelsen af 
servicebusruterne en række parkeringspladser i områder uden for 
betalingsområdet. (TMU 18.6.2012). Forvaltningen holder, som 
beskrevet i notat af 28.6.2012 til TMU-portalen, regnskab med disse 
pladser i forbindelse med reguleringer i antallet. På Østerbro, hvor de 
to pladser der nedlægges i denne sammenhæng er beliggende, 
genopstod 58 pladser. Dvs. at totalen for området efter ændringen vil 
være et plus på 56 pladser, set i forhold til før servicebusruternes 
nedlæggelse.  
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Nedlagte P-pladser 

   
 
 
 
 
 
Begrundelsen for udformningen af projektet: 
Borgerrepræsentationen blev 5. maj 2011 i forbindelse med 
”Kickstart, Cykelpakke Østerbro, 2. indstilling” orienteret om, at der 
kunne nedlægges mellem 10 og 15 parkeringspladser i forbindelse 
med Randersgade Cykelsti (uden for betalingszonerne). 
 
Ændringerne i p-forholdene forventes udført i 2013. 

 
P-regnskab 

 Opretholdes Nedlægges 
Randersgade 6 1 

Carl Nielsens Alle 48 1 
 
 


